
W dniu 24 listopada 2023 r. od godz. 9 w Kompleksie Badawczo-Rozwojowym Politechniki 

Wrocławskiej GEO-3EM (budynek L-2) odbędzie się szkolenie dla: 

Rzeczoznawców Samochodowych,  

członków  Stowarzyszenia Rzeczoznawców  Motoryzacyjnych i Maszynowych POLEKSMOT, 

Stowarzyszenia Rzeczoznawców Techniki Samochodowej i Ruchu Drogowego – EKSPERTMOT. 

Zapraszamy  także wszystkich Certyfikowanych Rzeczoznawców Samochodowych nie będących 

Członkami Stowarzyszeń.  

Tytuł szkolenia: 

Identyfikacja parametrów i charakterystyki układu napędowego pojazdu 

hybrydowego na podstawie badań przeprowadzonych na hamowni podwoziowej. 

Zakres szkolenia: 

1. Charakterystyka urządzenia pomiarowego - hamowni podwoziowej. Analiza możliwości 

badawczych. 

2. Charakterystyka pojazdu przygotowanego do badania. Parametry fabryczne układu napędowego. 

3. Omówienie procedury badawczej. Przeprowadzenie badania na hamowni podwoziowej. 

4. Omówienie i dyskusja zarejestrowanych wyników. 

5. Wnioski. 

Szkolenie będzie podzielone na dwie części: 

09:00 – 11:00, część I - wprowadzenie w zagadnienie badania, 

15:00 – 19:00, część II - badania, analizy i dyskusja. 

W czasie pomiędzy I a II częścią szkolenia zapraszamy uczestników do udziału w otwartym 

wydarzeniu pt. „Spotkania z niskoemisyjną Marką”, organizowanym przez Katedrę Inżynierii 

Pojazdów w celu propagowania zagadnień związanych z niskoemisyjnością. 

W godz. 14:00 – 15:00 przewidziany jest czas na obiad. 

Posiłki będzie można zakupić w stołówce studenckiej SKS Politechniki Wrocławskiej 

przy ul. Hoene Wrońskiego 10, 50-376 Wrocław - https://sks.pwr.edu.pl/menu/ Szkolenie zostanie 

przeprowadzone przez pracowników Katedry Inżynierii Pojazdów Politechniki Wrocławskiej.  

 

W trakcie szkolenia przewiduje się dodatkowo – oddzielnie szkolenie medyczne 

dotyczące udzielania pierwszej pomocy medycznej. 

Koordynatorem szkolenia jest dr inż. Wojciech Ambroszko, prof. uczelni – 

wojciech.ambroszko@pwr.edu.pl.  

 W szkoleniu może wziąć udział 15 osób. 

Ze względu na ograniczoną ilość miejsc prosimy o zgłaszanie się do Sekretariatu Stowarzyszenia 

POLEKSMOT: motorzeczoznawcy@motorzeczoznawcy.pl,  

TEL. 513 061 357, p. Jolanta Brzeska. 

Koszt szkolenia: 550,00 zł netto + 23% podatek VAT = 676,50 zł brutto.  

Po wpisaniu się na listę prosimy o wpłatę powyższej kwoty na konto Stowarzyszenia POLEKSMOT:  

32 2490 0005 0000 4530 1776 4183 ALIOR Bank S.A. O/Katowice. 

Za udział w szkoleniu zostanie wystawiona Faktura VAT oraz certyfikat. 

Dla zapewnienia sprawności organizacyjnej, w trakcie szkolenia przewidziane jest 

przemieszczenie się kolejką linową łączącą obiekty Politechniki między brzegami 

rzeki Odry, stąd prośba o uwzględnienie opłaty 2 x 4,60 zł. 

Kolejka linowa Polinka - https://pwr.edu.pl/polinka  

Zapewniamy bezpłatny parking przy budynku L-2, 50-421 Wrocław ul. Na Grobli 13. 
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